ПРОТОКОЛ
результатов школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по
[bookmark: _GoBack]физической культуре в 2023/2024учебном году
Образовательное учреждение МБОУ «Михайловская СОШ»
Присутствовали:
Председатель жюри: Агапова Ирина Владимировна
Заместитель председателя жюри: Жукова Надежда Васильевна
Члены жюри: Анциферова Татьяна Олеговна, Пашкова Анна Юрьевна
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  физической культуре

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

	№п/п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Место

	1
	Рубцова Карина Вадимовна
	6
	Новиков Ю.М.
	20
	победитель

	2
	Вержбицкая Александра Евгеньевна
	6
	Новиков Ю.М.
	13
	призер

	3
	Толстихина Татьяна Юрьевна
	6
	Новиков Ю.М.
	8

	4
	Белошапкина Ольга Александровна
	7
	Новиков Ю.М.
	23
	призер

	5
	Новикова Ксения Александровна
	7
	Новиков Ю.М.
	10

	6
	Мизева Варвара Александровна
	7
	Новиков Ю.М.
	9

	 7
	Петрачкова Дарья Евгеньевна
	8
	Новиков Ю.М.
	23
	призер

	8
	Пауков Владимир Владимирович
	8
	Новиков Ю.М.
	23
	призер

	9
	Рубцова Виктория Вадимовна
	9
	Новиков Ю.М.
	49
	победитель

	10
	Дорожков Валентин Евгеньевич
	9
	Новиков Ю.М.
	15

	11
	Веселов Глеб Олегович
	9б
	Новиков Ю.М.
	14

	12
	Белошапкина Мария Александровна
	10
	Новиков Ю.М.
	62
	призер

	13
	Петрачкова Софья Евгеньевна
	11
	Новиков Ю.М.
	75
	победитель

Подпись:                                                Председатель жюри
                                                               Члены жюри